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تقوی:پیاتزامیماندواستعفانمیدهد
رژیم  پرچم  وجود  دلیل  به  گفت:  والیبال  فدراسیون  رئیس 
صهیونیستی در بازی با آمریکا شکایتی را به فدراسیون جهانی ارائه 
کرده ایم.میلاد تقوی در خصوص عملکرد تیم ملی والیبال در هفته 
نخست لیگ ملت ها اظهار داشت: در اولین بازی به مصاف تیم 
قدرتمند برزیل رفتیم و به لحاظ فنی بازی سختی مقابل این تیم 
داشتیم. مقابل آمریکا می توانستیم پیروز شویم؛ اما تیم ملی هنوز 
کثر پتانسیل شان  هماهنگی لازم را نداشت و باعث شد بازیکنان از حدا
استفاده کنند.وی افزود: در بازی با اسلوونی که تیم قدرتمندی بود 
تیم ملی خیلی خوب بازی کرد. مقابل اوکراین هم کار دشواری برای 
پیروزی داشتیم؛ اما خوشبختانه موفق شدیم ابن تیم را شکست دهیم 
و از اینکه در هفته نخست یک پیروزی به دست آوردیم خوشحالم.
رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: جنبه دیگری که باید مدنظر 
قرار بگیرد بحث روانی تیم ملی است. چند سالی بود که عملکرد تیم 
ملی مورد انتقاد هواداران قرار داشت و به همین دلیل اعتماد به نفس 
بازیکنان کم شده بود؛ اما حمله سخیفانه اسرائیل به ایران باعث شد 
بازیکنان مصمم شوند. وقتی با بازیکنان صحبت کردم می گفتند برای 
خوشحالی مردم می خواهند پیروز شوند . امیدوارم ملی پوشان با این 
روحیه در هفته دوم عملکرد بهتری داشته باشیم.تقوی در مورد اینکه 
عملکرد سرمربی تیم ملی والیبال را در هفته نخست چگونه ارزیابی 
می کند، توضیح داد: قبل از این رقابت ها پیاتزا را بر اساس نتایجی که 
در تبم میلانو ایتالیا و تیم ملی هلند کسب کرده بود ارزیابی می کردیم؛ 
اما پس از هفته نخست لیگ ملت ها، به نظر من عملکرد او قابل دفاع 
بوده است. پیاتزا در هفته نخست ترکیب های مختلف را امتحان کرد و 
به کسب نتایج بهتر در هفته دوم لیگ ملت ها امیدوارم. وضعیت فنی 
تیم ملی قابل مقایسه با سال گذشته نیست و کاملا مشخص است 
کنش  پیشرفت کرده و این مسأله جای امیدواری دارد.وی درباره وا
پیاتزا به حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به کشورمان چه بود، 
گفت: پیاتزا پس از شنیدن خبر حمله رژیم صهیونیستی خیلی متاثر 
شد . بارها با من صحبت کرد و گفت که خودش را عضوی از تیم می داند 
و وقتی قلب بازیکنان با مردم ایران است نمی تواند بی تفاوت باشد.
رئیس فدراسیون والیبال در مورد اینکه آیا پیاتزا صحبتی پیرامون 
فسخ قراردادش به دلیل شرایط کشور نداشته، اظهار داشت: به هیچ 
عنوان پیاتزا تصمیمی برای این کار ندارد. او به شدت پای کار است و 
شبانه روزی برای موفقیت تیم ملی تلاش می کند. تقوی در خصوص 
اینکه تکلیف تیم های زیر ۱۶ سال و نوجوانان که پی از مسابقات کاوا 
در ازبکستان ماندنی شده اند، چه می شود، گفت: چون هر دو تیم 
باید به زودی در مسابقات آسیایی و جهانی شرکت کنند به دنبال این 
هستیم که برای شان اردوی خارجی تدارک ببینیم.وی با قدردانی 
از مردم کشورمان و همینطور نیروهای نظامی در دفاع از مام وطن، 
عنوان کرد: واقعا از این همه اتحاد و رشادت احساس غرور می کنم. 
نشان دادیم مردمی هستیم که با هر نظر و عقیده ای وقتی پای وطن 
به میان می آید در میدان حاضر می شویم. نیروهای نظامی کشورمان 
هم دلیرانه از کشور دفاع می کنند که باید به آنها خداقوت بگویم. وی 
در پایان در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون والیبال با فدراسیون 
جهانی در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی و لزوم تعلیق فدراسیون 

والیبال این کشور مکاتبه ای کرده، گفت: حتما این کار را می کنیم.

دستگیری جاسوس موساد و بازداشت ۴ تروریست 
کل فراجا از بازداشت یکی از جاسوس های  فرمانده 
موساد در یکی از شهرهای استان کردستان و همچنین 
دستگیری چهار تروریست در درگیری با نیروهای انتظامی 
خبر داد.سردار رادان در این خصوص گفت: چهار نفر از 
تروریست ها در درگیری با همکاران بنده زخمی شدند و 
الان در اختیار هستند تا اطلاعات بیشتری از آن ها کسب 
و در اختیار شما بگذاریم.فرمانده کل فراجا در ادامه خبر 

داد: دقایقی قبل در یکی از شهرهای استان کردستان بر 
اساس اطلاع به موقع و خوب شما، یکی از جاسوس های 
موساد، با تعداد زیادی ریموت، مواد منفجره و وسایل 
جاسوسی دستگیر شد، که اخبار تکمیلی را خدمت مردم 
عرض می کنم.سردار منتظر المهدی سخنگوی فراجا نیز در 
تشریح جزئیات دستگیری جاسوس موساد در کردستان، 
گفت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های 

پلیس ۱۱۰ استان کردستان سرنخ هایی از ارتباط مشکوک 
با سر شبکه های موساد بدست آمد. پس از شناسایی 
مخفیگاه جاسوس مقادیر قابل توجهی سلاح، تجهیزات 
جنگی و لوازم مربوط به ساخت بمب و مواد منفجره کشف 
کید کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه موارد  شد.وی تأ
کز فوریت های پلیسی  مشکوک، بلافاصله موضوع را به مرا

۱۱۰ اطلاع بدهند.

دستگیری ۴ جاسوس در مسجدسلیمان 
اهواز - فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری 
مزدور و عامل مجازی رژیم اسرائیل و چهار نفر از حامیان 
صهیونیست ها در فضای مجازی در مسجد سلیمان خبر 
داد. سردار سید محمود میرفیضی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: در راستای اشراف و تسلط اطلاعاتی در بسترهای 
حقیقی و مجازی، مأموران پلیس اطلاعات خوزستان موفق 
به شناسایی و دستگیری جاسوس و مزدور رسانه ای و 

فضای مجازی رژیم اسرائیل در شهرستان مسجدسلیمان 
شدند.

وی افزود: فرد دستگیر شده با سرویس اطلاعاتی اسرائیل 
در ارتباط بوده و با دریافت مبالغی پول و به صورت هدفمند 
اقدام به تشویش اذهان عمومی، القای ترس در جامعه، 
فیلمبرداری از مناطق حساس، تحریک و تشویق جوانان 
برای ایجاد آشوب های خیابانی و حمایت مجازی از حملات 

موشکی رژیم صهیونیستی به زیر ساخت ها می کرده است
سردار میرفیضی با اشاره به تشکیل پرونده قضائی و 
کرد: همچنین  تحویل متهم به مراجع قضائی تصریح 
تعداد چهار نفر دیگر از حامیان رژیم صهیونیستی که در 
فضای مجازی اقدام به حمایت از جنایات اسرائیل علیه 
 ایران می کردند در این شهرستان شناسایی و دستگیر 

شدند.

اخبار

ورزش وزیر حضور
تهران راهپیماییخشمونصر در

احمد دنیا مالی در راهپیمایی نماز جمعه تهران 
شرکت کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان 
ضمن حضور در نماز جمعه تهران، در راهپیمایی 
خشم و نصر باشکوه مردم تهران حضور پیدا 
کرد.سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای نیز در این راهپیمایی 

حضور داشت.

پیروزیاتلتیکومادریدوشکست
پاریسنژرمندرجامباشگاهها

اتلتیکومادرید با برتری برابر سیاتل به صعود 
به دور بعدی جام جهانی باشگاه ها امیدوار شد. 
در ادامه مسابقه های جام جهانی باشگاه ها دو 
دیدار بامداد امروز جمعه ۳۰ خرداد برگزار شد که 
در اولین بازی اتلتیکومادرید سه بر یک سیاتل را 
شکست داد. اتلتیکومادرید در دقیقه یازده با گل 
کسل ویتسل در دقیقه  پابلو باریوس پیش افتاد و ا
۴۷ گل دوم را برای روخی بلانکوس به ثمر رساند. 
ک  اختلاف را  در دقیقه ۵۰، سیاتل توسط روسنا
کم کرد و در نهایت پابلو باریوس در دقیقه ۵۵ گل 
سوم را برای اتلتیکو مادرید به ثمر رساند.اتلتیکو 
مادرید با ۳ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت، در 
حالی که سیاتل بدون امتیاز در جایگاه چهارم و 
آخر باقی ماند.در دیگر دیدار پاری سن ژرمن با یک 
گل برابر بوتافوگو باخت و صدر جدول را از دست 
داد. ژسوس تنها گل نماینده برزیل را به ثمر رساند.

ورزشبرایشروعاردوی وزیر دستور
تیمهایملی

بر اساس دستور وزیر ورزش اردوی تیم های 
ملی و مسابقات باشگاهی از هفته آینده آغاز می 
شود. پیرو فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری 
مبنی بر اینکه »با قوت به زندگی خود ادامه دهید«، 
دستور رئیس جمهور مبنی بر تداوم خدمت رسانی 
به مردم و دست برتر نیروهای مسلح در جنگ با 
رژیم غاصب صهیونی، احمد دنیامالی وزیر ورزش 
و جوانان در جلسه صبح امروز شورای معاونین که 
در محل وزارتخانه برگزار شد.وزیر ورزش در این 
جلسه دستور داد: آغاز اردوی تیم های ملی برای 
کثری برای حضور پرقدرت در  کسب آمادگی حدا
مسابقات برون مرزی بویژه کشورهای اسلامی 
و همچنین رقابت های باشگاهی از هفته آینده 
مورد بررسی قرار گیرد.بر اساس دستور دنیامالی، 
آغاز  برای  شدند  مکلف  مربوط  معاونت های 
اردوهای تیم ملی و مسابقات باشگاهی برنامه 
ریزی کرده و با برگزاری جلسات با فدراسیون های 
ورزشی، بار دیگر حضور پرقدرت کاروان جمهوری 
اسلامی ایران در مسابقات کشورهای اسلامی را 

کید قرار دهند. مورد تا

ریکاردو ساپینتو که با مدیران باشگاه استقلال برای 
هدایت این تیم در لیگ بیست وپنجم به توافق رسیده، 
آماده سفر به ایران است و پس از لغو محدودیت های پروازی 
با اولین پرواز خود را به تهران می رساند.در روزهایی که ایران 
عزیزمان درگیر جنگ تحمیلی با رژیم صهیونیستی شده و 
تعدادی از فرماندهان نظامی، دانشمندان و شهروندان 
غیرنظامی کشورمان به درجع رفیع شهادت نائل شدند، 
باشگاه استقلال فعالیت های خود را برای بستن تیمی 

قدرتمند برای فصل آینده ادامه می دهد.
کره و بلاتکلیفی سرمربی  استقلالی ها پس از هفته ها مذا
کره با  کنون سرگرم مذا جدید خود را انتخاب کرده اند و ا
بازیکنان مورد نظر خود هستند.ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
پیشین استقلال با مدیران استقلال برای نشستن بر روی 
نیمکت این تیم به توافق رسیده و به طور حتم در لیگ 
بیست وپنجم هدایت آبی ها را برعهده خواهد داشت.

وی آماده سفر به ایران است و پس از لغو محدودیت های 
پروازی با اولین پرواز خود را به تهران می رساند تا با امضای 
قرارداد رسمی کارش را با آبی پوشان آغاز کند.این مربی 
پرتغالی به مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده است پس از 
لغو محدودیت های پروازی با اولین خود را به ایران خواهد 

رساند تا قراردادش را به صورت رسمی امضا کند.
ساپینتو چند روز پیش به تجاوز رژیم صهیونیستی 
کنش نشان داد و با انتشار پیامی در صفحه  به ایران وا
شخصی اش نوشت:»برای همه هواداران استقلال انرژی 

مثبت می فرستم. سلامت بمانید.«
ریکاردو ساپینتو در لیگ بیست ودوم به عنوان جانشین 

فرهاد مجیدی هدایت استقلال را برعهده گرفت.
این مربی پرتغالی با ارائه سبک بازی تهاجمی و پرانرژی 
تلاش کرد تغییراتی در ترکیب آبی پوشان ایجاد کند. هرچند 
کام ماند، اما موفق شد  او در مسیر قهرمانی لیگ برتر نا

استقلال را به قهرمانی سوپرجام برساند و این تیم را تا فینال 
جام حذفی پیش ببرد.تیم تحت هدایت ساپینتو در آن 
فصل، در مجموع ۳۶ مسابقه رسمی، ۶۳ گل به ثمر رساند 
که میانگین ۱.۷۵ گل در هر بازی را نشان می داد.استقلال 
با هدایت این مربی در ۲۳ دیدار به پیروزی رسید، پنج 
بار شکست خورد و در سایر بازی ها متوقف شد. با وجود 
نمایش های امیدوارکننده، شکست در فینال جام حذفی 
، موجب  برابر پرسپولیس و از دست رفتن یک جام دیگر

پایان همکاری ساپینتو با این باشگاه شد.

ساپینتو پس از جدایی از استقلال، به قبرس رفت و 
هدایت تیم آپوئل نیکوزیا را برعهده گرفت. او موفق شد 
پس از چند سال این تیم را به قهرمانی لیگ قبرس برساند 
و توانایی های فنی خود را دوباره اثبات کند. با این حال، 
همکاری او با آپوئل تنها یک فصل ادامه داشت و سپس 
کش راهی قاره آفریقا  برای هدایت تیم راجا کازابلانکای مرا
شد. ساپینتو در این تیم نیز از هفته ششم هدایت را برعهده 
گرفت، اما تنها دو پیروزی در ۱۱ مسابقه به دست آورد و خیلی 

زود از این تیم جدا شد.

استقلال و تکرار نسخه پرتغالی؛ ساپینتو به زودی در تهران

شــهرستان
گــــزارش 

برایجلوگیریازسرقتمنزل هشدار
گاهی فراجا  سرپرست معاونت مبارزه با سرقت پلیس آ
گفت: لازم است شهروندان برای جلوگیری از سرقت منزل 
به ویژه در زمان مسافرت توصیه های پلیس را رعایت 
گاه محمدرضا افراز  و مد نظر قرار دهند. سرهنگ کارآ
گفت: یکی از راه های مقابله با سرقت منازل، ایمن سازی 
فیزیکی منزل با استفاده از تجهیزات، امکانات نوین و به 
روز می باشد که لازم است شهروندان به غیر از روش های 
سنتی و قدیمی از تجهیزات و امکانات به روز در کشور 
استفاده بهینه کرده تا منجر به جلوگیری از سرقت منزل 
آنان در زمان مسافرت های کوتاه یا طولانی مدت شود.
وی افزود: زمانیکه شهروندان از شهر و محل سکونت 
ج وبه شهر و یا استانی دیگر مسافرت  اصلی خود خار
می کنند لازم است مواردی را قبل از خروج رعایت و 
توصیه های پلیسی را مدنظر قرار دهند.وی با بیان اینکه 
قبل از خروج از منزل حتماً درب ها و پنجره ها را بررسی 
کنید، گفت: حفاظ و نرده برای درب و پنجره ها یکی از 
راه های جلوگیری از سرقت می باشد.سرپرست معاونت 
گاهی فراجا گفت: قبل از خروج از  مبارزه با سرقت پلیس آ
منزل نصب دزدگیر منزل و دوربین مدار بسته و همچنین 
از  با امکان ضبط تصویر  آیفون های تصویری  نصب 
گاهان  مهمترین ابزار شناخت سارقین و سرنخ برای کارآ

گاهی در کشف جرم می باشد. پلیس آ
وی خاطرنشان کرد: در منزل حتماً از سنسورهای 
حرکتی و روشنایی خودکار )حس گر( استفاده و همچنین 
از درب ها با ایمنی بالا )درب های تحت عنوان ضد سرقت 
موجود در بازار( و قفل های ایمن استفاده شود.این مقام 
انتظامی نصب سیستم آژیر و هشدار دهنده را از بهترین 
امکانات فنی به منظور جلوگیری از سرقت عنوان کرد و 
گفت: اطلاعات سفر، عکس و فیلم های سفر، تحت هیچ 
شرایط در زمان مسافرت بودن و خالی بودن منزل در 
فضای مجازی منتشر نشود )این کار راه را برای سارقین و 
افراد سود جو باز می کند.(وی با اشاره به اینکه برنامه های 
سفر، قبل از خروج از منزل یا حین سفر در فضای مجازی 
منتشر نکنید، تصریح کرد: در حین سفر و خالی بودن 
منزل حتماً منزل توسط بستگان، همسایه ها یا افراد 
مورد اطمینان، به صورت دوره ای یا نوبتی سرکشی و 
بازدید از مهمترین اقدامات به منظور پیشگیری از سرقت 

می باشد.
گاه افراز با بیان اینکه در زمان سفر به  سرهنگ کارآ
طور کامل به گاوصندوق های موجود در منزل خود 
اطمینان کامل نداشته باشید چرا که امکان سرقت از آن 
وجود دارد، گفت: از نگهداری طلا و جواهرات، وجوه نقد، 
ارزهای خارجی، اجناس گرانبها، اسناد و مدارک اموال 
منقول و غیر منقول و غیره در منازل خودداری و آنها را 
به صندوق امانات بسپارید.ی ضمن آرزوی خوشی، 
سلامتی، تندرستی و اطمینان خاطر برای هموطنان در 
گاهان خدوم، زبده و با  ، گفت: مردم به کارآ سراسر کشور
گاهی در کشف جرم اطمینان داشته و با  تجربه پلیس آ

اقدامات پیشگیرانه کمک شایانی به آنها داشته باشند.

5  کشته در تصادف زنجیره ای کوتــــاه

تصادف زنجیره ای در جاده اردبیل به شهرستان کوثر پنج 
فوتی و سه مصدوم بر جا گذاشت.دکتر روزبه مقدم، رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
گفت: ساعت ۳۸/۵ صبح روز جمعه )۳۰ خردادماه( طی 
تماس مردمی با سامانه اورژانس ۱۱۵ مبنی بر برخورد چند 
کامیونت، پراید، پژو و ساینا( در فاصله ۳۰  دستگاه خودرو )
کیلومتری اردبیل به سمت شهر کوثر، بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس فوریت های پزشکی توسط مرکز ارتباطات اورژانس 

۱۱۵ اردبیل به محل حادثه اعزام شدند.
وی اظهار داشت: در این حادثه متاسفانه پنج نفر در اثر 
جراحات وارده فوت کرده و سه نفر دیگر مصدوم شده بودند 
که مصدومان حادثه پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ با سه دستگاه آمبولانس  
فوریت های پزشکی به بیمارستان فاطمی اردبیل منتقل 
شدند.رئیس پلیس راه استان اردبیل هم گفت: تصادف 
زنجیره ای چهار دستگاه خودرو در جاده اردبیل - خلخال 
)سرچم( باعث جان باختن پنج نفر و مصدومیت سه نفر 
شد.سرهنگ وحید علیپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
حادثه رانندگی در جاده اردبیل - خلخال بلافاصله ماموران 
پلیس راه با همراهی ماموران انتظامی به محل مورد نظر 
اعزام شدند.وی ادامه داد: در این حادثه پنج نفر در دم جان 

باخته و سه نفر مصدوم شدند.
رئیس پلیس راه استان اردبیل با بیان اینکه مصدومان 
کز درمانی انتقال داده  حادثه توسط عوامل امدادی به مرا

شدند، اضافه کرد: کارشناسان علت این حادثه را خستگی 
و خواب آلودگی و تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کردند.

سرهنگ وحید علیپور به رانندگان و مسافران توصیه 
کرد، با پایبندی به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، 
هنگام خستگی و خواب آلودگی از رانندگی خودداری و با 
آمادگی کامل رانندگی کرده و هر۲ ساعت حداقل ۱۵ دقیقه 

استراحت کنند.
سرهنگ علیپور همچنین از رانندگان خواست با توجه 
به بالا بودن میزان تردد در راه های ارتباطی استان حتما با 
گهانی، سبقت  سرعت مطمئنه حرکت کرده و از ترمزهای نا
غیرمجاز و انحراف به چپ خودداری و فاصله طولی خودرو 

خود با وسیله نقلیه جلو را حفظ و جانب احتیاط را رعایت 
کنند. وی با بیان اینکه تمام سرنشینان خودرو اعم از ردیف 
کمربند ایمنی  جلو و عقب در طول سفر ملزم به بستن 
هستند، اظهارامیدواری با همکاری رانندگان و مردم و 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی آنها استان اردبیل 
همواره در کاهش تصادفات منجر به فوت یکی از استان های 

برتر کشور شود.
رئیس پلیس راه استان اردبیل با اشاره به آمادگی کامل 
نیروهای پلیس راه برای خدمات رسانی به مردم و مسافران 
ادامه داد: خط قرمز پلیس تخلفات حادثه ساز است و با 

رانندگان متخلف مماشات نخواهد شد.

۵توصیهدربارهاقداماتمواقعبحران
هلال احمر پنج توصیه ساده اما مهم به هموطنان برای 
مواقع بحران و بروز حوادث انفجار بیان کرد.سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر با اعلام توصیه هایی اعلام کرد که 
در مواقع بحران و انفجار رعایت و انجام ۵ اقدام زیر مهم است: 
گر نمی توانید فرار  اولین اقدام پس از انفجار پناهگیری است؛ ا
کنید، پشت درهای محکم یا سطوح پایین تر مثل زیرزمین پناه 
بگیرید. همچنین از پنجره ها، شیشه ها و سازه های ناپایدار 
دوری کنید.فاصله گرفتن از محل انفجار دومین اقدامی است 
که باید شهروندان حواسشان باشند و باید  حداقل ۳۰۰ متر از 
محل حادثه فاصله بگیرند زیرا که خطر انفجارهای ثانویه با 
مواد منفجره عمل نکرده، وجود دارد.اقدام فوری سوم کمک به 
مصدومان است. فقط در صورت ایمن بودن محل به مصدومان 
کمک کنید. از جابه جایی غیرضروری مصدومان با آسیب های 
ستون فقرات خودداری کنید.تماس با اورژانس نکته مهم 
ع وقت انجام داد. شهروندان باید با  دیگری است که باید در اسر
شماره های اضطراری مثل ۱۱۵ اورژانس و ۱۱۲ هلال احمر تماس 
بگیرند. موقعیت دقیق خود را گزارش کنید، اما از تماس های 
غیرضروری خودداری کنید.و اقدام مهم دیگر هشدار به دیگران 

گاه کنید. است. دیگران را از نزدیک شدن به محل انفجار آ

دستگیریعاملتشویشاذهانعمومی
عامل  دستگیری  از  ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
تشویش اذهان عمومی در میدان گلها شهر ملارد توسط پلیس 
کیانوش  امنیت عمومی این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
نورمحمدی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ملارد روز 
جمعه در تشریح جزییات این خبر اظهار داشت: این فرد که 
تحت تاثیر مصرف مشروبات الکلی بود با حضور در میدان گلها 
با سر دادن شعارهایی علیه نیروهای مسلح کشورمان ،قصد 
تشویش اذهان عمومی را داشت که توسط مردم متوقف و با 
حضور عوامل پلیس امنیت بازداشت و به مقر انتظامی دلالت 
داده شد.وی با اشاره به تشکیل پرونده قضایی برای متهم 
کید کرد: در شرایط کنونی مردم بصیر ایران کاملا پشتیبان  تا
نیروهای مسلح بوده و به هیچ عنوان با عناصر خودفروخته و 

پیاده نظام دشمن همراهی نخواهند کرد.

کشف۱۲۷کیلوگرمموادمنفجره
کیلوگرم مواد منفجره در  کشف ۱۲۷  سخنگوی فراجا از 
خیابان نواب تهران خبر داد.سردار سعید منتظرالمهدی 
گوگرد، نیترات  کیلوگرم  کشف شده شامل ۱۲۷  گفت: مواد 
با دستگیری  که  بوده  انفجاری  مایعات  و  پتاسیم، فسفر 
کسازی شد.وی افزود: کشف این میزان  متهم محل کاملاً پا
مواد منفجره در پی گزارشات مردمی مبنی بر تردد مشکوک 
در محدوده خیابان نواب صورت گرفته است.در پی تجاوز 
کنون  ک ایران، از روز جمعه تا وحشیانه رژیم صهیونیستی به خا
بیش از ده ها نفر از تروریست های موساد، عوامل نفوذی و 
وطن فروش و افراد در ارتباط با این عوامل توسط نیروهای 

انتظامی شناسایی و دستگیر شدند.

طارمی از ماندن در ایران احساس خطر نمی کند
گاتزتا دلواسپورت می گوید مهدی طارمی روحیه خوبی دارد 
و مهاجم ایرانی به مدیران باشگاه ایتالیایی اطمینان خاطر 
داده احساس خطر نمی کند.دیلی میل نوشت:  مهدی طارمی، 
مهاجم اینتر  در بحبوحه درگیری های  اسرائیل و ایران گیر افتاده 
است و  با باشگاهش در تماس مداوم است. اینتر در تلاش است 
تا برای این ستاره برنامه ای برای خروج از ایران  پیدا کند.طارمی 
۳۲ ساله در فهرست تیم اینتر برای جام جهانی باشگاه ها در 
ایالات متحده قرار گرفت و اولین بازی آنها روز چهارشنبه مقابل 
مونتری مکزیک برگزار  شد اما نتوانست به تیمش بپیوندد.
او برای دریافت جایزه بهترین بازیکن سال فوتبال ایران به 
کشورش برگشته بود و قصد داشت به لس آنجلس پرواز کند تا به 

هم تیمی هایش بپیوندد اما با لغو پروازها، طارمی در ایران مانده 
است.طبق گزارش ها، جوزپه ماروتا، رئیس اینتر با وزارت امور 
خارجه و پائولا آمادی سفیر ایتالیا در تهران، در تماس بوده است 

تا راهی برای خروج طارمی پیدا کند.
با این حال، طبق گزارش گاتزتا دلواسپورت، هنوز هیچ راه حلی 
برای مسأله پرواز طارمی از تهران وجود ندارد.این رسانه می 
گوید که تنها راه حل موجود برای باشگاه و بازیکن، ترک ایران از 
طریق زمینی با ماشین است.با این حال، مدیران اینتر طارمی را 
از چنین اقدامی منع کرده اند چرا که اولویت اول آنها ایمنی و رفاه 
مهاجم و خانواده اش است.گازتا همچنین می گوید که طارمی 
همچنان روحیه خوبی دارد و مهاجم ایرانی به مدیران باشگاه 

ایتالیایی اطمینان خاطر داده 
احساس خطر نمی کند.طارمی 

در جریان شکست اینتر در 
قهرمانان  لیگ  فینال 

اروپا مقابل پاری سن 
نیمکت  روی  ژرمن 

فصل  اما  ماند 
بازی   ۴۳ گذشته 
رقابت ها  تمام  در 
انجام داد و سه گل 

به ثمر رساند.


